2023年 8月 吉日

お客様各位

丸中醤油株式会社

滋賀県愛知郡愛荘町東出 229

丸中醤油 価格改定のお願いとご案内

拝啓 いつも丸中醤油のご愛顧を誠にありがとうございます。さて、昨年末から食品業界

におきまして、原材料価格の高騰（契約栽培農家さんは昨秋収穫分から改定済）、原油高

騰による全ての包材関連コストの上昇、また重油・ガス・電力等のエネルギーコストの上

昇も続いてまいりました。この春はどうにか価格改定を抑えてまいりましたが、企業努力

だけでは上げ幅が大きい上昇コストの吸収は非常に困難となってまいりました。そのため

安定的供給を維持するため、誠に心苦しい事でございますが 2023年 9月 15日ご注文分よ

り販売価格を改定させていただきたく存じます。何卒、事情をご理解賜り、今後とも変わ

らずご愛顧を賜りますようよろしくお願いいたします。          敬具

記

●改定時期        2023年 9月 15日（金）10時から

●改定商品                  ＜新価格＞

・丸中醸造醤油・黒ラベル 720㎖ 税抜 1,656（税込￥1,788）

・丸中醸造醤油・黒ラベル 300㎖ 税抜 994（税込￥1,074）

・丸中醸造醤油・黒ラベル 150㎖ 税抜 642（税込￥693）

・丸中醸造醤油      1800㎖ 税抜 3,312（税込￥3,577）＊蔵出し

・杉樽三年熟成しょうゆ  720㎖ 税抜 2,100（税込￥2,268）＊蔵出し

・杉樽三年熟成しょうゆ  1800㎖ 税抜 4,200（税込￥4,536）＊蔵出し

・丸中醤油柚子ぽんず       価格当面据え置き

・丸中醤油万能つゆ        価格当面据え置き

・携帯丸中醤油ゴールドケース付き 税抜 574 （税込￥631）

           詰め替え          〃  （税込￥620）

・生姜醤油            税抜 828 （税込￥894）

＊ご贈答お手軽ギフトも価格改定となります。詳細は HPにてご案内差し上げます。